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mm
N° TIRAGE SOLUTION REF PTS |[CUM
1 EEETDFM |
' 2 DM+MQERI FETEE H4 |24 | |
3 DQ+DAAVT  MIMER | G3 |23 47 |
4 ADDQT+OR VA | F6 |30 77 |
' 5 DOQ+SAIO  TARDIF . 4C | 20 | 97 |
6 ADOO+?IT Qs 8D | 24 121 |
7 /ADI+PEAG __ O(§)TO ® | 13| 25 146 |
' 8 /AD+IRLAU_ PIGEAI | E7 |24 170 |
9 LTEEWIL | ADULERAI ® | 10A | 65 235 |
10 ILLT+EZU | Ewe @ 3A | 28 263 |
11 INROUX? | ILLUTEZ ©® | 13A 112 375 |
12 JEBRATE | EX(TYOURNAI | A3 131 306 |
13 AER+KESS  OBJET | 3l | 28 534 |
14 IETCOFE | JERKASSE ® | K3 |98 632 |
15 FOT+BLAN SCIEE | 8K | 30 662 |
116 ABFLO+NH | JERKASSENT 7 | K3 |52 714 |
17 ABFLN+IR __HO | J10 | 28 | 742 |
18 -EUUDPHL _RENIA | L2 | 27 769 |
19 DLPUU+AV. EH | B5 | 27 796 |
20 LPUUV+FO DAW ® | B1 | 26 822 |
21 LPV+ESNY FOUTU | 12H | 30 852 |
22 P+SUBCLO  \VINYLES ® | M7 |57 1909
23 LOP+NASG _BUSC ™ | N1 | 31 940 |
ESPAGNOL o8 89 1029

1. LE CARDIET Solange : 767 pts ( —262 )

2. LE NESTOUR Eliane : 752 pts ( =277 )

3. MORIN Didier 649 pts ( —380 )

1: QI [tchi] ou [ki] n.m. Energie vitale, dans les pensées chinoise et japonaise.

2: OSTO n.m. g hosteau.
HOSTEAU, X n.m. (= hosto, osto) Fam. Hopital.

3: ADULER v. 10. Flatter bassement.

4: EWE, E [év€] ou [éwé] adj. et n.m. D'un peuple du Togo.

5:ILLUTER v. 10. Méd. Enduire de boue.

6: JERKER v. (p.p.inv.) 10. Danser le jerk.

7: JERKER v. (p.p.inv.) 10. Danser le jerk.

8: DAW [d6] n.m. g dauw.

DAUW [d6] n.m. (= daw) Z&bre.



9: VINYLE n.m. g vinyl.
VINYL n.m. (= vinyle) Radical dérivé de I'éthyléne. - Disque microsillon.
10: BUSC n.m. Lame maintenant le devant d'un corset.



